АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СВОБОДНЕНСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2015                                             № 64

с. Дмитриевка

О выдаче разрешения

на использование земельного участка

Рассмотрев заявление ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая

компания»  в соответствии со  ст. 39.33, 39.34, 39.35 Земельного  кодекса Российской

Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2014

№ 1244 «Об утверждении правил выдачи разрешения на использование земель или

земельного участка, находящихся в государственной  или муниципальной

собственности», Постановлением Правительства Российской Федерации от

03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых

может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных

участков и установления сервитутов»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить открытому акционерному обществу «Дальневосточная

распределительная сетевая компания  (юридический адрес: 675000, Россия, Амурская

область, г. Благовещенск, ул. Шевченко, 28, ИНН 2801108200, ОГРН 1052800111308)

использовать без предоставления для целей, предусмотренных пп. 1 п.1 ст. 39.34

Земельного кодекса РФ, сроком на 1 (один) год, начиная с даты принятия настоящего

постановления  земельный участок в кадастровом квартале 28:21:010905, площадью

62 кв.м. согласно прилагаемой схеме расположения земельного участка.

2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на

кадастровом плане территории  кадастрового квартала 28:21:010905, из категории

земель – земли сельскохозяйственного назначения, площадью 62 кв.м., разрешенное

использование – под строительство ВЛ 0,4 кВ.

2.  ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания»   по окончании

работ выполнить  рекультивацию, а также привести данный земельный участок в

состояние пригодное для его  использования в соответствии с целевым назначением.

Глава  администрации                              Н.П. Павлик